
 

2015年５月 25日 

各  位 

会 社 名  株式会社 東芝 

東京都港区芝浦１－１－１ 

代表者名   代表執行役社長 田中 久雄 

       (コード番号：6502 東、名) 

問合せ先   広報・ＩＲ室長  長谷川 直人 

Tel 03-3457-2100 

 

株主総会開催に関する一部報道について 

 

当社の株主総会開催について、例年通り６月下旬に定時株主総会を開催、また８月から

９月に臨時株主総会を開催し、2015 年３月期の決算内容や７月までにまとめる調査結果を

株主に説明する、復配への方針も示す方向である等の報道がなされていますが、当社から

発表したものではありません。 

株主総会の日程、内容は検討しておりますが、現時点で決定しておりません。決定した

際には速やかに公表いたします。 

5月 22日付「第三者委員会の調査対象に関するお知らせ」において公表しましたとおり、

第三者委員会の調査期間は詳細を検討中であり、別途公表いたします。調査終了後、第三

者委員会の調査結果については速やかに公表いたします。当社は、第三者委員会の調査終

了後、決算をとりまとめ可及的速やかに決算公表を行う予定です。また、調査の途中で開

示すべき事項があった場合には、速やかに公表いたします。 

当社及び当社グループ各社は、第三者委員会による調査に全面的に協力してまいります。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けし

ますことを心からお詫び申し上げますとともに、信頼回復に向けて全力を尽くしてまいり

ますので、引き続きご支援賜りたくお願い申し上げます。 

 

以 上 


